DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE SEMENTES DE
MYRACRODRUON URUNDEUVA FR. ALL. ARMAZENADAS EM DIFERENTES
EMBALAGENS de autoria de CLAUDINEY FELIPE ALMEIDA INÔ, YANNA MAISA
LEITÃO, CÍNTIA DANIELE DE FREITAS GONÇALES, DANILO SILVA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conacis?page=8

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conacis?page=8